
ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح 

زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گردد.

- موضوع شرکت: تولید خرید و فروش و پخش انواع قطعات 

و ظروف پلاستیکی و شیشه ای و چوبی و آلومینیومی جهت 

مصارف غذایی، دارویی، بهداشتی، سلولزی، قطعات پزشکی 

و خریــد و فروش و توزیع و پخــش واردات و صادرات کلیه 

کالاهای مجاز بازرگانی از قبیل مواد غذایی، شوینده، آرایشی، 

دارویــی، نوشــیدنی های غیرالکلی و مواد اولیه پلاســتیک 

و شیشــه و مواد اولیه شــیمیایی پس از اخذ مجوزات لازم، 

شرکت در مناقصات و مزایدات بخش های خصوصی و دولتی 

اخذ وام و هرگونه تســهیلات از بانک ها و موسســات مالی و 

اعتباری دولتی و خصوصی عقد قرارداد با اشــخاص حقیقی 

و حقوقی، ایجاد و راه اندازی کارخانجات در جهت پیشــبرد 

اهداف شــرکت اخذ و اعطای نمایندگی و شعبه در داخل و 

خارج از کشــور ترخیص کالا از کلیه گمرکات کشوری و به 

طور کلی انجام هرگونه فعالیت مجاز که برای شرکت سودآور 

و موثرباشد. برگزاری و اجرای نمایشگاه ها پخش و توزیع انواع 

مواد غذایی، نوشــیدنی، آرایشی بهداشتی و سلولزی مشاوره 

جهت برگزاری مراســم مربوطه، تولیــد توزیع فروش خرید 

صادرات واردات کلیه مواد لبنیاتی و غذایی و آشــامیدنی از 

قبیل دوغ شــیر ماســت رب گندم برنج روغن خامه نوشابه 

و پخش محصولات غذایی شــوینده و هرگونه اقلام مصرفی 

مجاز و اخذ نمایندگی پخش محصولات شــرکت های داخلی 

و خارجی... تولید با برند متعلق به شــرکت نزد کارخانجات 

تولیدی دیگر در تمامی زمینه های غذایی آرایشی سلولزی و... 

تولید انواع محصولات دامی خام و غیرخام و فروش آن، تولید  

کلیه محصولات غذایی آرایشی ســلولزی بهداشتی شوینده 

نایلون نایلکس نوشــیدنی و پخش آن هــا و اخذ نمایندگی 

پخش و فروش انواع محصولات ذکر شــده از  شــرکت های 

داخلــی و خارجی. اســتفاده از ظرفیت خالــی کارخانجات 

تولیدی جهت تولید انواع محصولات غذایی آرایشی و دارویی 

با برند شرکت و فروش و پخش آن محصولات. خرید فروش 

و بســته بندی واردات و صادرات روغن برنج چای گوشــت و 

گوســفند و گندم جو ذرت شــکر و واردات انواع خودروهای 

ســواری )در صورت ضرورت قانونی انجام موضوعات فعالیت 

پس از اخذ مجوزهای لازم(

مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود

مرکز اصلی شــرکت: تهران جاده مخصوص کرج، نرسیده به 

شــهرک اکباتان، بیمه دوم، کوی 24، پلاک 2  کدپســتی 

1393654118

شــعبه شرکت: شــهریار، شــهرک صنعتی صفادشت، بلوار 

فروردیــن، خیابــان 9 شــرقی پــلاک 102، کد پســتی 

 3164118163

ســرمایه شــرکت: مبلغ10000000000 ریال منقســم به 

1000 ســهم 10000000 ریالی که تعداد 1000 ســهم با 

نام و 0 ســهم آن بی نام می باشــد که مبلغ 3500000000 

ریال توسط موسســین طی گواهی بانکی شماره 191 مورخ 

95/4/13 نزد بانک ملت شــعبه شــهرک اکباتان پرداخت 

گردیده اســت و الباقی ســرمایه در تعهد صاحبان ســهام 

می باشد.

 اولیــن مدیــران شــرکت: مریــم ســلیمی شــماره ملی 

0453646646 به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره مهدی 

مقدمی شــماره ملی 0064698475 به ســمت مدیرعامل 

و عضــو هیئــت مدیره ســمیه بیاتی حاجیلو شــماره ملی 

0323075592 بــه ســمت رئیس هیئت مدیــره به مدت 

انتخاب گردیدند.

دارندگان حــق امضا: کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور 

شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود اسلامی با 

امضاء مهدی مقدمی همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود و 

سایر نامه های عادی و اداری با امضای مهدی مقدمی همراه 

با مهر شرکت معتبر می باشد. 

 اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه

 بازرس اصلی و علی البدل: آقای مهرداد صفدری به شــماره 

ملی 0054134447 به عنوان بــازرس اصلی، خانم فاطمه 

یوســفی به شــماره ملی 0310923141 به عنوان بازرس 

علی البدل به مدت یک سال انتخاب شدند.

روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت درج آگهی های شرکت 

تعیین گردید.

)ثبــت موضوع فعالیت مذکور به منزلــه اخذ و صدور پروانه 

فعالیت نمی باشد.(

تأسیس شرکت سهامی خاص مانی یار تجارت در تاریخ 1395/5/26 
به شماره ثبت 496867 به شناسه ملی 14006089199 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکتها و موسسات غیرتجاری تهران

هم اکنون می توانید 
عضو کانال »کیهان« در تلگرام شوید

https://telegram.me/kayhan_news

ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح 

زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گردد.

موضوع شــرکت: واردات کلیه مواد و تجهیزات بهداشــتی و 

تجهیزات پزشکی و دندان پزشکی و بیمارستانی و آزمایشگاهی 

و فروش و نصب و خدمات پس از فروش تجهیزات پزشــکی 

و دندان پزشــکی و بیمارســتانی و آزمایشگاهی. )در صورت 

ضرورت قانونی انجام موضوعات پس از اخذ مجوزهای لازم.(

مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود.

مرکز اصلی شرکت: تهران- خیابان شهید مطهری- خیابان 

شهید علی اکبری- پلاک هشتاد و سه- واحد هفت

سرمایه شــرکت: مبلغ 2/000/000 ریال منقسم به 1000 

سهم 2000 ریالی با نام می باشد که مبلغ 2/000/000 ریال 

توسط موسســین طی گواهی بانکی شماره 73/3616/136 

مــورخ 1395/4/2 نزد بانک صادرات ایران شــعبه شــهید 

هادی پور پرداخت گردیده است.

اولین مدیران شرکت:

1- سیدمهدی شــمس خو به شماره ملی 0076193152 به 

ســمت نائب رئیس هیئت مدیــره و 2- ملک فرهاد حضرت 

بــه شــماره ملی 2297437781 بــه ســمت مدیرعامل و 

عضــو هیئت مدیــره و 3- حســن قهــاری به شــماره ملی 

0439840562 به سمت رئیس هیئت مدیره برای مدت دو 

سال انتخاب گردیدند. 

دارنــدگان حق امضاء کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور 

شرکت با امضای مدیرعامل و یا رئیس هیئت مدیره و امضای 

یکــی از اعضــای هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت معتبر 

خواهد بود و اوراق عــادی و اداری با امضای یکی از اعضای 

هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه

بازرس اصلی و علی البدل: ســونیا خدابخشی سورشجانی به 

شماره ملی 1970252642 به عنوان بازرس اصلی و شهیاد 

علی اکبر ســلطان به شــماره ملی 0452889741 به عنوان 

بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند.

روزنامه کثیرالانتشــار کیهان برای درج آگهی های شــرکت 

انتخاب شد.

)ثبــت موضوع فعالیت مذکور به منزلــه اخذ و صدور پروانه 

فعالیت نمی باشد.(

تأسیس شرکت سهامی خاص فارس کیمیا طب آریا در تاریخ 1395/5/20 
به شماره ثبت 496516 به شناسه ملی 14006071032 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 

1395/5/10 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

به موضوع شرکت عبارات »ایجاد و تأسیس و راه اندازی 

کارخانجات آرایشــی بهداشــتی و غذائــی و داروئی و 

واردات و صادرات و خرید و فروش مواد اولیه آرایشــی 

بهداشــتی و غذائی و داروئی و واردات و صادرات مواد 

اولیه یا محصول نهائی دارو، واکســن، مواد بیولوژیک 

و مکمل هــای دامپزشــکی، افزودنی، ســموم و مواد 

ضدعفونی کننــده و نیز ماشــین آلات صنعتی و کلیه 

کالاهای مجاز بازرگانی و اخذ نمایندگی از شرکت های 

داخلی و خارجی و دادن خدمات مشــاوره ای و اعطای 

نمایندگی به کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی در سراسر 

ایــران و انجام کلیه معاملاتی که به طور مســتقیم یا 

غیرمســتقیم بامضوع شــرکت ارتباط داشته باشد )در 

صورت ضــرورت قانونی انجــام موضوعات پس از اخذ 

مجوزهــای لازم(  الحــاق گردید و مــاده مربوطه در 

اساسنامه شرکت اصلاح گردید.

با ثبت این مســتند تصمیمات اصلاح ماده اساســنامه 

)الحاق به موضوع فعالیت( انتخاب شده توسط متقاضی 

در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در 

پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت پاس آداک
 سهامی خاص به شماره ثبت 88464

 و شناسه ملی 10101328708

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

شرکت توزیع نیروی برق استان همدان در نظر دارد. تهیه طرح جامع 
شبکه برق رسانی شهرهای تویســرکان و نهاوند در محدوده شرکت توزیع برق 
اســتان همدان را به مشــاورانی که دارای رتبه حداقل پایه 2 توزیع و یا پایه 3 
انتقال برق از ســازمان مدیریت و برنامه ریزی کشــور احراز صلاحیت شده اند و 
در ارزیابی کیفی امتیاز لازم را کسب نمایند واگذار نماید. بدینوسیله از مشاوران  
واجد شــرایط دعوت بعمل می آید از تاریخ انتشار گهی به مدت ده روز نسبت به 
دریافت مدارک ارزیابی کیفی از ســایت های ذیل یا با مراجعه حضوری به امور 
تدارکات شرکت توزیع واقع در همدان خیابان مهدیه امور تدارکات اقدام نمایند 
و کلیه اسناد و شرایط فراخوان مدارک استعلام ها و سایر مدارک عوامل ارزیابی 

کیفی را حداکثر تا تاریخ 96/5/7 تحویل دبیرخانه شرکت توزیع نمایند.

شرایط فراخوان:
1- پس از بررسی اسناد و مدارک واصله فراخوان در چهارچوب ضوابط و مقررات 
از شرکت های واجد شــرایط برای دریافت اسناد و مدارک مناقصه دعوت بعمل 

خواهد آمد.
2- مدارک ارسالی عودت نمی گردد.

3- سایر شرایط و اطلاعات مربوط به فراخوان در استعلام ارزیابی کیفی موجود 
می باشد.

http://www.edch.ir     :سایت شرکت توزیع نیروی برق استان همدان
 http://tender.tavanir.org.ir         :سایت معاملات شرکت توانیر
 http://iets.mporg.ir          :سایت پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان همدان

فراخوان ارزیابی کیفی مشاوران
شرکت توزیع برق استان همدان به شماره 96/01

نوبت اول

سال هفتادو ششم   شماره ۲166۳   تکشماره 5000 ریال 1۲صفحه ) به اضافه نیازمندي های ویژه تهران(چهار شنبه 14 تیر 1۳96  10 شوال 14۳۸   5 جولای ۲01۷

صفحه2

يادداشت روز
خبر ويژه

صفحه2

وزیر ارشاد: مطبوعات
مورد تکریم دولت هستند!

صفحه۱۰

گزارش خبری تحلیلی کیهان

توتالبویکرسنتمیدهد
دولتشفافسازیکند

گزارش اختصاصی کیهان

بدهیدولتبهسپاه
از23هزارمیلیاردتومانگذشت

* قتل عــام فجیع یک خانــواده 15 نفره در یمن 

توسط جنگنده های سعودی.

* تدریــس ســخنرانی های سیدحســن نصرالله 

دردانشگاه های اسرائیل.

* آغاز نشست 2 روزه سوریه در آستانه، با مشارکت 

ایران، روسیه، معارضان و ترکیه.

* تظاهــرات علیه وهابیت در 4 کشــور جهان در 

سالگرد تخریب قبرستان بقیع.            صفحه آخر

کره شمالی موشک قاره پیما آزمایش کرد
ترامپ کلافه شد

* یک مقام آگاه به خبرنگار کیهان گفت: قرارگاه آمادگی 
کامل دارد تا مطالبات خــود را از دولت وصول نماید و 

تمام پروژه های موجود را به دولت واگذار کند.
* سپاه با وجود مطالبه سنگین از دولت تاکنون بیش از 
32 هزار طرح محرومیت زدایی عمرانی، امدادی، آموزشی 
و فرهنگی را در شعاع 70 کیلومتری پروژه های خود و از 

درآمد حاصل از پروژه ها به اجرا درآورده است.

* طی سال های گذشته سپاه پاسداران بیش از 2500 پروژه  
مهم، تاثیرگذار و نقش آفرین عمرانی و صنعتی در حوزه های 
نفــت، گاز و پتروشــیمی، آب، نیروگاه، بنادر و ســازه های 
ساحلی و فراساحلی و ... را با موفقیت به اتمام رسانده است.

* بســیاری از این پروژ ه ها در مناطــق صعب العبور، مرزی 
و نــا امن با قبــول هزینه های فراوان اجرا شــده که کمتر 
پیمانکاری، خطر حضور در آن را می پذیرد.            صفحه۴

* فرمانده نیروی قدس سپاه در جمع رزمندگان و پیشکسوتان دفاع مقدس استان کرمان : نباید کسی سپاه را تضعیف و مورد حملات 
گوناگون قرار دهد، نباید تداعی حرف های دوران گذشته را کرد، زیرا امروز سینه سپاه برای ایثار در راه کشور و مردم سپر است.

* بزرگترین خیانت به کشور این است که در جامعه نسبت به اصول اساسی و پایه های این نظام بذر تردید پاشیده شود.
* نباید مردم را نســبت به دین بدبین و جامعه را از متدینین ترســاند، چرا که راندن مردم از دین باعث می شود آمار 
طلاق بالا برود و مفاسد اجتماعی با کمرنگ شدن ارزش ها رشد پیدا کند.                                             صفحه۳

* محرمانه شــدن قراردادهای بین المللی کشور در دولت یازدهم، 
نگرانی ها را نسبت به تکرار فســادهای گذشته در قرارداد جدید 

نفتی دوچندان کرده است.
* خادمی، نایب رئیس کمیسیون انرژی: ما قبل از انعقاد این قراردادها 
هیچگونه اطلاعاتی از مفاد این قراردادها نداریم... ممکن است شاهد 

امضای کرسنت های متعدد در کشور باشیم.
* استدلال وزارت نفت برای این پنهان کاری آن است که از ترس رقیبان، 
قراردادهای نفتی را محرمانه کرده اســت، غافل از اینکه قراردادهای 
همین شرکت توتال با برخی کشورهای دیگر همچون سنگال به راحتی 

با یک جست وجوی ساده در اینترنت در دسترس است.
* ســهم 5۰/۱ درصدی توتال از پروژه در مقابل ســهم ۱9/9 درصدی 
شرکت ایرانی می باشد که قطعا ناقض حق حاکمیت و استقلال ملی است.
* طبق تفسیر شورای نگهبان بر اصل 8۱ قانون اساسی، واگذاری پروژه 

به شرکت های خارجی تنها در حد کمتر از پنجاه  درصد مجاز است.
* طرف فرانســوی، پیش از این چند بار متهم به پرداخت رشوه در 

ایران و عراق و ایتالیا و مالت شده است.
* فرد امضا کننده از طرف ایران همان کسی است که به خاطر فساد و 
خسارت حداقل ۱8 میلیارد دلاری قرارداد کرسنت برای کشورمان، 

محکوم به انفصال از خدمت شده است.
* بلومبرگ: اگرچه این قرارداد برای توتال با ریسک همراه است اما 

منافع آن به این ریسک می چربد.
* امیرحســین زمانی نیا، معاون وزیر نفت: اگر تحریم باز گردد تمامی این 
قراردادها تا یک ساعت بعد منحل می شود و این امری طبیعی است!  صفحه۴

سرلشکر قاسم سلیمانی:

من را هدف قرار دهید نه سپاه را
اگر سپاه نبود کشور نبود

تحقیرکردند
چند می گیریو جایزه گرفتند!

برای منافقین گریه کنی؟!

صفحه۳تشییع باشکوه شهید مدافع حرم جلال ملک محمدی در تهران

* مرکز آمار: نرخ بیکاری در 3 ماهه اول امســال 

افزایش یافت.

* سردرگمی مردم از تناقضات شورای رقابت درباره 

افزایش قیمت خودرو.

* تولیدکننده داخلی: می توانیم دستگاه ایکس ری را 

با استانداردهای بالاتر از مشابه خارجی بسازیم.

* معاون وزیر جهاد کشــاورزی: ایرانی ها عسل را 

گران تر از قیمت جهانی می خرند.            صفحه۴

70 درصد پوشاک کشور 
قاچاق است

علی رغم انبوه شکایات دولت از رسانه های منتقد


